РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024 г.                                             №   84                              ст. Митякинская
О внесении изменений в постановление Администрации Митякинского сельского поселения Тарасовского района от 31.10.2023 № 113 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление от 31.10.2023 № 113 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:
1.1. Приложение № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения для составления проекта бюджета Митякинского сельского поселения на 2024 годи на плановый период 2025 и 2026 годов

в разделе 1 пункт 1.11. подпункт 11 1 00 00000 Подпрограмма «Ремонт, содержание и оснащение системой безопасности муниципального административного здания Митякинского сельского поселения» дополнить абзацем следующего содержания:

«20450 – Расходы на закупку товаров, работ и услуг для ремонта, содержания административного здания»

1.2. Таблицу «Наименование целевой статьи расходов» в Приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения для составления проекта бюджета сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов дополнить строкой следующего содержания:
	11 1 00 20450
	Расходы на закупку товаров, работ и услуг для ремонта, содержания административного здания в рамках подпрограммы «Ремонт, содержание и оснащение системой безопасности муниципального административного здания Митякинского сельского поселения» муниципальной программы Митякинского сельского поселения «Ремонт, содержание и оснащение системой безопасности муниципального административного здания Митякинского сельского поселения»

2. Настоящее постановление вступает в силу с настоящего момента.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Митякинского сельского поселения                                               А.В. Куприенко
PAGE
31